МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЛИЦЕЙ №31».

П Р И К А З

От_________                                                                                №______

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня учебников
на 2019-2020 учебный год

На основании приказа Минобрнауки России от 31 марта 2014 г. №253 «Об утверждении федеральных перечней учебников, рекомендованных к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию», на 2019-2020 учебный год, «О внесении изменений и дополнений в приказ № 179 от 26.11.2008 «Об утверждении и введении в действие ФГОС НОО № 373 от 06.10,2009» № 639 от 31.05.2010»,  а также на основании методических материалов по преподаванию учебных предметов в 2019-2020 учебном году Министерства образования РМ и МРИО, решения НМС школы №1 30.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень учебников на 2019-2020 учебный год. Список прилагается.

Директор МОУ «Лицей №31»			А.В. Шевораков